

# Eczacılar 11 Aralıkta boykota Gidiyor

21 Kasım 1974 Hâkimiyet (Bursa)

İSTANBUL, (ÖZEL) — Türk Eczacılar Birliğinin İstanbul'da devam eden 15. Genel Kurulunda, eczacıların, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığını protesto amacıyla 11 Aralık günü eczanelerini kapatmaları kararlaştırıldı. 11 Aralık günü yapılacak bu uygulama sırasında, âcil durumların karşılanabilmesi için nöbetçi eczaneler bırakılması da kararda öngörüldü.

Genel Kurulun dünkü çalışmaları sı-

rasında Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının eczanelerin kâr hadlerini düşürmesini kınayan ve 11 Aralık günü kapatma kararı alınmasını öneren komisyon önerisi oybirliği ile kabul edildi. Bu arada, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı kararını düzeltinceye kadar zam yapılan bazı ilaçların depo ve eczanelerce alınmaması, resmî kuruluşlara uygulanan indirimlerin, kaldırılması da kararlaştırıldı.

## Türk Eczacılar Birliği'nin Kararı

**Eczaneler 11 Aralık'ta Bir günlük kapanacak**

21 Kasım 1974 Hürriyet (İstanbul)

Türk Eczacılar Birliği Merkez Konseyi'nin 15 inci Büyük kongresinde, Sağlık Bakanlığının eczacıların kâr hadlerini indiren ve ilaç fiyatlarına zam yapan kararını protesto etmek için 11 Aralık'ta bütün Türkiye'deki eczanelerin bir gün kapatılması kararlaştırılmıştır. Kongre kararında aynı gün her semtte birer nöbetçi eczane bırakılması öngörülmüştür.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının ilaçlarla ilgili son kararını incelemek üzere kongreye katılan delegeler kendi aralarında dokuz kişilik özel bir komisyon kurmuşlar ve bazı kararlar almışlardır.

Komisyon kararları daha sonra kongreye sunulmuş ve kabul edilmiştir.

Kongrede eczanelerin nöbetçi bırakmadan mı yoksa nöbetçi bırakarak mı kapatılması konusunda anlaşmazlık çıkmıştır. Bunun üzerine komisyon yeniden toplanmış ve nöbetçi bırakılmasına karar vermiştir. Bu karar kongrede ittifakla kabul edilmiştir.

Kongre kararına göre 11 Aralık günü Türkiye'deki tüm eczaneler her semtte nöbetçi bırakılarak kapatılacaktır. Bu konuda girişimlerde bulunmak üzere Eczacılar Birliği Merkez Konseyine yetki verilmiştir.